OF. GP. Nº 041/2002

Botucatu, 14 de fevereiro de 2002.

Ilustríssima Senhora

SOFIA LUQUE DA CRUZ

DD. Presidente da UNASAB’S

Botucatu – SP

Prezada Senhora:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para comunicar que pretendemos, no presente ano, realizar reuniões dos Senhores Vereadores em diversos bairros de nossa cidade, objetivando proporcionar melhores condições de trabalho e aproximar os legisladores dos seus legítimos representantes, para ouvir as reivindicações e necessidades de cada bairro. Para tanto, solicito a possibilidade de utilizar as dependências da Sede da Unasab’s, no próximo dia 02 de março, às 9 horas, para a realização de uma reunião.

Na oportunidade, convidamos Vossa Senhoria e solicitamos que este convite seja estendido à todos os Presidentes de Associações de Bairros, para juntos, discutirmos e traçarmos as metas de trabalho a serem realizados no decorrer do ano.

Certos de contarmos com a atenção e colaboração de Vossa Senhoria, desde já agradecemos e apresentamos,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente